
 

Zarządzenie nr 11/2023/2024 

z dnia 10 kwietnia  2024 r. 

Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I st.  

im. Ludomira Różyckiego w Świdnicy 

 

w sprawie powołania  komisji przetargowej 

w celu przeprowadzenia zamówienia publicznego pn.:  

Przebudowa utwardzonego placu przy budynku Państwowej Szkoły 

Muzycznej I stopnia im. Ludomira Różyckiego w Świdnicy  

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca  2023 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. 2023.1605) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
          Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

1. Zofia Szpilka – przewodniczący 

2. Iwona Mirowska- sekretarz 

3. Iwona Monika Szapiro- członek komisji 

4. Grzegorz Dyjak – członek komisji  

   
                                                                         § 2 

1. Komisja przetargowa rozpoczyna działalność z chwilą powołania 

2. Komisja zobowiązana jest przestrzegać postanowień ustawy z dnia 14 lipca  2023 r.  

 Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. 2023.1605) 

                                             

                                                                         § 3 
 
1. Komisja  przeprowadza  lub  przygotowuje i przeprowadza postępowanie  

o zamówienie publiczne, a w szczególności: 

a) dokonuje otwarcia ofert, 



b) ocenia  spełnianie  przez wykonawców  warunków  udziału   

w  postępowaniu w celu udzielenia zamówienia, 

c) bada i ocenia oferty, 

d) przedstawia dyrektorowi jednostki propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia 

oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty, występuje z wnioskiem o unieważnienie 

postępowania,  

e) prowadzi dokumentację postępowania. 

 

                                                                   § 4 

 

1.  Pracami komisji kieruje przewodniczący. Do jego obowiązków należy: 

a) odebranie oświadczeń członków komisji, o których mowa w art.56 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych, 

b) wyznaczanie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie, 

c) podział prac między członków komisji, 

d) informowanie dyrektora jednostki o przebiegu prac komisji w toku postępowania w 

celu udzielenia zamówienia publicznego, 

e) nadzorowanie pracy komisji. 

3. Sekretarz komisji prowadzi dokumentację postępowania w celu udzielenia zamówienia 

publicznego. 

4. Każdy z członków komisji przetargowej ponosi odpowiedzialność za wykonane przez siebie 

czynności. 

 

 
 
                                                                                         
 

                                     Dyrektor PSM I stopnia  
                                im. L. Różyckiego w Świdnicy  

                                  Beata Bartko 
                               / na oryginale właściwy podpis/ 


